



# National Assessment Centre Services

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6841 0055 FAX: 6841 6315

Reg. No: 52983356E GST Reg. No. 20-0405911-H



Page No.:1 of 4

## ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SHF 1027R

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>			
1	BUMPER REAR (DISC 25%)	CRUMPLED	458.60	343.95
10	BUMPER CLIPS @\$1.61 (DISC 25%)	NECESSARY	16.10	12.08
1	BUMPER SIDE RETAINER RR/LH (DISC 25%)	BROKEN	94.80	71.10
1	BUMPER SIDE RETAINER RR/RH (DISC 25%)	BROKEN	94.80	71.10
1	NAME PLATE (HYBRID) (DISC 25%)	NECESSARY	51.90	38.93
1	TAILGATE DOOR LOCK (DISC 25%)	JAMMED	444.10	333.08
1	TAILGATE DOOR WEATHER STRIP (DISC 25%)	CRUMPLED	353.40	265.05
1	SENSOR REVERSE (SN)	SHORTED	180.00	180.00
2	PIXEL STICKER @\$60.00 (SN)	NECESSARY	120.00	120.00
1	BUMPER REINFORCEMENT REAR	SERVICEABLE	205.70	-
1	ARM SUB-ASSY, RR BUMPER LH	SERVICEABLE	139.60	-
1	ARM SUB-ASSY, RR BUMPER RH	SERVICEABLE	139.60	-
1	ANTENNA, ELECTRICAL LOWER REAR	SERVICEABLE	157.40	-
1	BUMPER LIP COVER RR/LH	SERVICEABLE	72.20	-
1	BUMPER LIP COVER RR/RH	SERVICEABLE	118.10	-
1	BUMPER LIP REAR	SERVICEABLE	228.90	-
1	BUMPER SEAL, RR LH	SERVICEABLE	88.90	-
1	BUMPER SEAL, RR RH	SERVICEABLE	65.70	-
1	UNDER COVER SUBASSY, RR FLOOR	SERVICEABLE	514.50	-
1	EXHAUST HEAT SHIELD, REAR	SERVICEABLE	107.40	-
1	EXHAUST TAIL PIPE	SERVICEABLE	656.20	-
2	SUPPORT, EXHAUST REAR @\$33.60	SERVICEABLE	67.20	-
1	NAME PLATE (PRIUS)	SERVICEABLE	60.80	-
1	NAME PLATE (TOYOTA)	SERVICEABLE	51.90	-
1	SPOILER REAR	SERVICEABLE	953.70	-
1	3RD BRAKE LAMP	SERVICEABLE	231.30	-
1	SMRT LOGO	SERVICEABLE	7.80	-
1	STICKER DECAL 6555 8888	SERVICEABLE	21.60	-
1	END PANEL	SERVICEABLE	602.10	-
1	END PANEL COVER, DECK TRIM HOLE	SERVICEABLE	46.10	-

Report Ref No. NS/INC20007214/Qyf3e2



# National Assessment Centre Services

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6841 0055 FAX: 6841 6315

Reg. No: 52983356E GST Reg. No. 20-0405911-H



Page No.:2 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	END PANEL COVER, DECK TRIM, RR	SERVICEABLE	121.10	-
2	REINFORCEMENT, RR @\$34.60	SERVICEABLE	69.20	-
1	SEALAN SIKAFLEX	SERVICEABLE	37.00	-
1	SPARE TYRE PANEL	SERVICEABLE	667.70	-
1	MEMBER SUB-ASSY, RR LH	SERVICEABLE	174.10	-
1	MEMBER SUB-ASSY, RR RH	SERVICEABLE	174.10	-
1	FLOOR PANEL RR/RH	SERVICEABLE	209.90	-
1	BOX, DECK FLOOR, RR	SERVICEABLE	649.70	-
1	BOX, RR FLOOR, BOARD	SERVICEABLE	679.60	-
1	BOARD, RR FLOOR	SERVICEABLE	392.30	-
1	BOARD ASSY, RR RH	SERVICEABLE	379.20	-
1	SPACER, RR FLOOR	SERVICEABLE	130.60	-
1	CUSHION, SPARE WHEEL	SERVICEABLE	230.80	-
1	PROTECTOR, SPARE	SERVICEABLE	143.70	-
1	CARRIER, SPARE	SERVICEABLE	19.70	-
1	TYRE	SERVICEABLE	126.74	-
1	WHEEL, DISC	SERVICEABLE	1,490.20	-
1	PANEL ASSY, DECK RH	SERVICEABLE	307.00	-
1	BATTERY	SERVICEABLE	278.00	-
1	BATTERY CLAMP	SERVICEABLE	16.10	-
1	BATTERY TRAY	SERVICEABLE	42.80	-
1	TAIL LAMP BRACKET, LH	SERVICEABLE	30.70	-
1	TAIL LAMP LH	SERVICEABLE	548.40	-
1	FENDER LINER RR/LH	SERVICEABLE	141.30	-
1	TAIL LAMP BRACKET, RH	SERVICEABLE	30.70	-
1	TAIL LAMP RH	SERVICEABLE	557.80	-
1	TROUGH, BACK DOOR	SERVICEABLE	110.90	-
1	FENDER RR/RH	SERVICEABLE	768.80	-
1	SMRT LOGO	SERVICEABLE	7.80	-
1	STICKER DECAL 6555 8888	SERVICEABLE	21.60	-
1	FENDER LINER RR/RH	SERVICEABLE	141.30	-
1	DAM, BACK DOOR GLASS ADHESIVE, NO.1	SERVICEABLE	27.30	-
1	TAIL GATE DOOR GLASS MOULDING, LH	SERVICEABLE	29.40	-

Report Ref No. NS/INC20007214/Qyf3e2



# National Assessment Centre Services

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6841 0055 FAX: 6841 6315

Reg. No: 52983356E GST Reg. No. 20-0405911-H



Page No.:3 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	TAIL GATE DOOR GLASS MOULDING, RH	SERVICEABLE	29.40	-
1	MOULDING BACK WINDOW, LOWER NO.1	SERVICEABLE	29.40	-
1	DAM, BACK DOOR GLASS ADHESIVE, NO.2	SERVICEABLE	17.40	-
1	MOULDING, BACK WINDOW, LOWER NO.2	SERVICEABLE	29.40	-
1	MOULDING, BACK WINDOW, OUTSIDE LH NO.2	SERVICEABLE	29.40	-
1	MOULDING, BACK WINDOW OUTSIDE RH NO.2	SERVICEABLE	29.40	-
3	SEALANT W/SCREEN @\$37.00	SERVICEABLE	111.00	-
2	TAILGATE DOOR HINGE LH / RH @\$58.30	SERVICEABLE	116.60	-
1	TAILGATE DOOR STAY LH	SERVICEABLE	241.50	-
1	TAILGATE DOOR STAY RH	SERVICEABLE	241.50	-
1	TAILGATE LOCK, COVER	SERVICEABLE	15.70	-
1	TAILGATE OUTSIDE GARNISH	SERVICEABLE	504.90	-
1	STRIKER, BACK DOOR	SERVICEABLE	48.90	-
1	EMBLEM REAR	SERVICEABLE	60.30	-
1	TAILGATE ASY	TO REPAIR SEE LABOUR	1,007.90	-
1	BUMPER LIP COVER RR/RH (DISC 25%)	CRUMPLED	118.10	88.58
1	BUMPER LIP REAR (DISC 25%)	CRUMPLED	228.90	171.68
1	END PANEL (DISC 25%)	DENTED	602.10	451.58
1	END PANEL COVER, DECK TRIM HOLE (DISC 25%)	CRUMPLED	46.10	34.58
1	END PANEL COVER, DECK TRIM, RR (DISC 25%)	CUT	121.10	90.83
1	BUMPER REINFORCEMENT REAR (DISC 25%)	BENT	205.70	154.28
1	ARM SUB-ASSY, RR BUMPER LH (DISC 25%)	BENT	139.60	104.70
1	ARM SUB-ASSY, RR BUMPER RH (DISC 25%)	BENT	139.60	104.70
			19,219.84	2,636.22
	<b>LABOUR</b>			
	PANEL BEATING. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF TAILGATE ASY.		1,802.00	750.00
	SPRAY PAINT.		3,494.00	680.00
	TO CHECK WIRING AND SYSTEM FUNCTION.		80.00	20.00
	TO APPLY RUST-PROOFING ON AFFECTED AREA.		200.00	30.00
	TO DO WHEEL ALIGNMENT / TYRE BALANCING.	NOT NECESSARY	120.00	-
	TO ALIGN CHASSIS.	NOT NECESSARY	350.00	-

Report Ref No. NS/INC20007214/Qyf3e2



# National Assessment Centre Services

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6841 0055 FAX: 6841 6315

Reg. No: 52983356E GST Reg. No. 20-0405911-H



Page No.:4 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO REMOVE & REFIT EXHAUST.	NOT NECESSARY	120.00	-
	TO TRANSFER REAR TAILGATE MECHANISM.	NOT NECESSARY	120.00	-
	TO TEST AND REFIX REVERSE SENSOR SYSTEM.		120.00	30.00
	TO REMOVE AND INSTALL LUGGAGE COMPARTMENT TRIM TO FACILITATE REPAIR.	NOT NECESSARY	120.00	-
	TO INPSECT RR LIGHTING MECHANISMS & WATER TEST RR LIGHTING FOR LEAKAGE.	NOT NECESSARY	120.00	-
	TO REMOVE AND REFIX REAR WINDSCREEN.	NOT NECESSARY	240.00	-
	TO REMOVE AND REFIT WIRE HARDESS.	NOT NECESSARY	200.00	-
	TO REPLACE SUNDRY PARTS.	NOT NECESSARY	100.00	-
	TO WASH AND VACUUM.	NOT NECESSARY	60.00	-
			7,246.00	1,510.00
<b>GRAND TOTAL</b>			<b>26,465.84</b>	<b>4,146.22</b>
<b>RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION) (CONFIRMED)</b>				<b>3,300.00</b>

Report Ref No. NS/INC20007214/Qyf3e2

OI SUN PIN

Asst. Automotive Assessor

K.K.LAU CPT(RET)

BEng(Hons),B.Bus,MBA,PEng,PE,  
MInstAEA,MASME,MIRTE

REGD Auto Consultant-SAE, Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.